
Prezime i ime e-mail adresa predmet 

Arambašić-Kopal Dobrila dobrila.arambasic-
kopal@skole.hr 

hrvatski jezik 

Ban Kristijan kristijan.ban1@skole.hr TZK 

Boc Karmela karmela.boc@skole.hr ZP predmeti struke 

Cvijanović Nenad nenad.cvijanovic@skole.hr fizika 

Čorić Ivana ivana.coric2@skole.hr psihofiziologija, ljudski faktori 

Ćaćić Draženka drazenka.cacic@skole.hr ekonomska grupa predmeta, Pig 

Di Giorgio Božidar bozidar.di-giorgio@skole.hr predmeti struke 

Gržetić Matija matija.grzetic@skole.hr predmeti struke 

Ivanković Marijan marijan.ivankovic@skole.hr engleski jezik i Ejuz 

Ivičić Patricija patricija.ivicic@skole.hr vjeronauk 

Ježovita Lucija lucija.jezovita@skole.hr ekonomska grupa predmeta, Pig 

Klarić Martina martina.vuletic8@skole.hr engleski jezik i Ejuz 

Kruhak Denis denis.kruhak@skole.hr predmeti struke 

Lušić Krešimir kresimir.lusic@skole.hr TZK 

Ljubić Marijana marijana.ljubic@skole.hr talijanski jezik 

Mudrinić Nenad nenad.mudrinic@skole.hr geografija, povijest 

Novinc Lidija lidija.novinc@skole.hr vjeronauk 

Paulin Ivana ivana.paulin@skole.hr računalstvo 

Peroš Anamarija anamarija.peros2@skole.hr hrvatski jezik 

Petrović Jelena jelena.resanovic@skole.hr njemački i talijanski jezik 

Pripeljaš Stjepan stjepan.pripeljas1@skole.hr predmeti struke 

Ravlić Vjekoslav vjekoslav.ravlic@skole.hr povijest, etika 

Rožić Eugen eugen.rozic1@skole.hr elektrotehnika 

Selman-Hrvatić Nina nina.selman-hrvatic@skole.hr hrvatski jezik 

Srebrenović Marijana marijana.srebrenovic@skole.hr predmeti struke 

Šprljan Ines ines.sprljan@skole.hr njemački jezik 

Tejić Sandra sandra.tejic@skole.hr hrvatski jezik,etika 

Travančić Ivanka ivanka.travancic@skole.hr matematika 

Vencl Stanislava stanislava.vencl@skole.hr kemija, bilogija 

Zrinski Zvjezdana zvjezdana.zrinski@skole.hr matematika 

 


